ỦY BAN NHÂN DÂN
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 802/QĐ-UBND
                                          Đồng Xoài, ngày 31 tháng 3 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch thực hiện các đề án khuyến công (đợt I) năm 2009

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 134/2004-NĐ-CP ngày 09/6/2004 của Chính phủ về khuyến khích phát triển công nghiệp nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 2695/QĐ-UBND ngày 10/12/2008 của UBND tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2009;

Xét Tờ trình số 115/TTr-SCT ngày 05/3/2009 của Sở Công Thương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thực hiện 16 đề án khuyến công, đợt I, năm 2009 (có Bảng tổng hợp kèm theo) với tổng kinh phí là 8.923.216.253 đồng (Tám tỷ, chín trăm hai mươi ba triệu, hai trăm mười sáu ngàn, hai trăm năm mươi ba đồng), trong đó:

- Nguồn kinh phí khuyến công Quốc gia:
   388.000.000 đồng;

- Nguồn kinh phí khuyến công địa phương:
1.249.620.000 đồng;

- Nguồn khác:

7.285.596.253 đồng.

Điều 2. Giám đốc Sở Công Thương chịu trách nhiệm chỉ đạo Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp triển khai, thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Kế họach và Đầu tư, Công Thương, Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; UBND các huyện, thị; Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp và  Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

KT. CHỦ TỊCH

                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                            Bùi Văn Thạch